Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

____________ 2020 года                                                                                  №  ___
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «Об образовании контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края»

В целях осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Троицком районе Алтайского края, руководствуясь статьёй 38 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Федерального закона от 01.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 48.1 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, разделом 1 Положения о контрольно-счетном органе Троицкого района Алтайского края, в соответствии со статьёй 52 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета депутатов «Об образовании контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края» на основании постановления Правительства Алтайского края № 503 от 16 декабря 2019 года «О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 31.01.2008 № 45».
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле троицкой» и обнародовать на официальном сайте Троицкого Администрации района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку т местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                                  Н.В. Натанюк
ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от «___» ______ 2020г. № ___

РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «Об образовании контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края»

Статья 1. Внести в решение районного Совета депутатов от 08 ноября 2019 года № 58 «Об образовании контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края» следующие изменения:

1. В прилагаемой структуре должность «аудитор, председатель контрольно-счетного органа Троицкого района» изменить на должность «председатель контрольно-счетного органа Троицкого района».
2. В штатном расписании контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края должность «аудитор, председатель контрольно-счетного органа Троицкого района» изменить на должность «председатель контрольно-счетного органа Троицкого района» и установить тарифную ставку согласно должности.
УТВЕРЖДЕНА

решением Троицкого районного

Совета депутатов
от __________ 2020 года  № ____

СТРУКТУРА

контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края
по состоянию на ________
	Наименование структурного подразделения, должностей
	Количество единиц

	Председатель контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края
	1

	Инспектор контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края
	1

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Контрольно-счетный орган Троицкого района Алтайского края
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСНИЕ

	_____года

	УТВЕРЖДЕНО

	Решением Троицкого районного Совета депутатов
	“

	”
	______
	20
	20
	г. №

	на период
	с
	“

	”

	20

	г.

	Штат в количестве

	2
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +
 гр. 8)
	Примечание

	наименование
	код

	Ежемесячная премия
	Ежемесячное денежное поощрение
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Контрольно-счетный орган Троицкого района Алтайского края

	Председатель контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края, высшая должность муниципальной службы
	1
	8144,00
	140 %

	1,15 должностного оклада
	20 %

	30 540,00

	Контрольно-счетный орган Троицкого района Алтайского края

	Инспектор, контрольно-счетного органа Троицкого района Алтайского края, ведущая должность муниципальной службы
	1
	5967,00
	130 %

	0,82 должностного оклада
	5 %
	19 512,09

	Итого

	45 990,84

	Руководитель кадровой службы

	Управляющий делами Администрации Троицкого района

	Л.Г. Смолякова

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

Штатное расписание

	Главный бухгалтер

	О.Н. Крылова

	личная подпись

	расшифровка подписи